
 

 

UCHWAŁA NR XIV/ 116/20 

  RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 grudnia  2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378 ) Rada Gminy Nowy Dwór uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok stanowiący 

załącznik  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Kazimierz Rusiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  do Uchwały Nr XIV/ 116/20 

Rady Gminy Nowy Dwór  

z dnia 29 grudnia  2020r.  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2021 r. 
 

 

 

  

Lp. Tematy posiedzeń 

 

Okres realizacji  

1. 

 

2.  

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji 

zgadnie z obowiązującym stanem prawnym.  

Omawianie materiałów oraz projektów uchwał w 

sprawach bieżących. 

 

I kwartał 

II kwartał 

III kwartał 

IV kwartał  

1. 

 

2. 

Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji 

Skarg, wniosków i petycji za 2021r.  

Przygotowanie planu pracy Komisji Skarg, wniosków i 

petycji na rok 2022. 

 

 

IV kwartał  

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Kazimierz Rusiecki 

 


